
件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及
び住所

法人番号 一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

小浜地方合同庁舎改修設計業務 大阪府大阪市中央区大手前１ー
５ー４４近畿地方整備局営繕部

2021-11-05～2022-03-16 建築関係建設
コンサルタント
業務

支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 東川　直正 大阪府大阪市
中央区大手前１－５－４４

2021/11/4 （株）三輝設計事務
所 福井県福井市
和田１－４－１０

3210001014388 指名競争入札 3,413,300 2,150,500 63.00%

尼崎法務総合庁舎敷地調査業務 兵庫県尼崎市水堂町３ー２ー２８ 2021-11-25～2022-02-22 地質調査業務 支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 東川　直正 大阪府大阪市
中央区大手前１－５－４４

2021/11/24 （株）アサノ大成基
礎エンジニアリング
関西支社 兵庫県
神戸市中央区磯辺
通２－２－３

5010001078914 指名競争入札 7,359,000 7,260,000 98.65%

大阪港湾合同庁舎設備改修工事監理
業務

大阪府大阪市港区築港４ー１０ー３ 2021-11-25～2022-06-30 建築関係建設
コンサルタント
業務

支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 東川　直正 大阪府大阪市
中央区大手前１－５－４４

2021/11/24 （株）アルト建築設
計事務所 大阪府
大阪市北区東天満
２－６－８

8120001060453 指名競争入札 3,661,900 3,465,000 94.62%

補償標準単価表作成業務 大阪府大阪市中央区大手前１ー
５ー４４大阪合同庁舎１号館　近畿
地方整備局

2021-11-19～2022-03-25 補償コンサル
タント業務

支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 東川　直正 大阪府大阪市
中央区大手前１－５－４４

2021/11/18 大阪エンジニアリン
グ（株） 大阪府大阪
市西区九条南２－
１８－１６

1120001048819 指名競争入札（総合
評価）

15,884,000 14,685,000 92.45%

冬期融雪設備他補修設計業務 京都府福知山市字堀小字今岡２４
５９ー１４（福知山河川国道事務所
管内）

2021-11-05～2022-03-31 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 矢野　則弘 京都府福知山市字
堀小字今岡２４５９－１４

2021/11/4 （株）吹上技研コン
サルタント 京都府
京都市西京区大原
野西境谷町２－１４

9130001008616 指名競争入札（総合
評価）

32,989,000 32,230,000 97.70%

八幡市戸津地区他土地評価業務 京都府八幡市戸津東代地先～京
都府八幡市戸津中代地先　他１箇
所

2021-11-13～2022-02-28 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 岩
本　雅也 京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０

2021/11/12 （株）新日 滋賀県
甲賀市信楽町黄瀬
１３７７

1180001019673 指名競争入札 4,961,000 3,916,000 78.94%

淀川上流定期横断測量業務 大阪府守口市～京都府八幡市 2021-11-30～2022-10-31 測量 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 淀川河川事務所長 波
多野　真樹 大阪府枚方市新町２

2021/11/29 （株）パスコ 大阪支
店 大阪府大阪市
浪速区湊町１－２

5013201004656 指名競争入札（総合
評価）

35,585,000 28,875,000 81.14%

淀川下流定期横断測量業務 大阪府大阪市此花区～大阪府守
口市

2021-11-30～2022-11-30 測量 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 淀川河川事務所長 波
多野　真樹 大阪府枚方市新町２
－２－１０

2021/11/29 国際航業（株） 大
阪支店 大阪府大
阪市中央区南船場
２－３－２

9010001008669 指名競争入札（総合
評価）

24,156,000 19,580,000 81.06%

大阪国道事務所管内道路台帳附図修
正業務

大阪府大阪市城東区今福西２丁目
１２番３５号

2021-11-05～2022-03-18 測量 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長 逢
坂　謙志 大阪市城東区今福西２

2021/11/4 （株）パスコ 大阪支
店 大阪府大阪市
浪速区湊町１－２

5013201004656 指名競争入札（総合
評価）

21,593,000 17,600,000 81.51%

道路管理データベース更新業務 大阪府大阪市城東区今福西２丁目
１２番３５号（大阪国道事務所管
内）

2021-11-09～2022-02-28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長 逢
坂　謙志 大阪市城東区今福西２

2021/11/8 （株）長大 大阪支
社 大阪府大阪市
西区新町２－２０－

5010001050435 一般競争入札（総合
評価）

29,249,000 25,740,000 88.00%

六甲砂防事務所電気通信設備設計業
務

兵庫県神戸市東灘区住吉東町３丁
目１３ー１５　六甲砂防事務所管内

2021-11-05～2022-06-30 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 六甲砂防事務所長 光
永　健男 兵庫県神戸市東灘区住
吉東町３－１３－１５

2021/11/4 電設コンサルタンツ
（株） 近畿支店 大
阪府大阪市北区西
天満１－２－５　大
阪ＪＡビル１４Ｆ

9010001023230 指名競争入札（総合
評価）

30,261,000 30,250,000 99.96%

国道２４号他道の駅他施設改修工事監
理等業務

奈良県奈良市針町地先～奈良県
磯城郡田原本町唐古地先

2021-11-27～2022-03-04 建築関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 種
蔵　史典 奈良県奈良市大宮町３

2021/11/26 （株）礎建築事務所
奈良県橿原市葛本
町８３５－１

6150001010300 指名競争入札 2,277,000 1,925,000 84.54%

紀の川藤崎地区護岸他詳細設計業務 和歌山県紀の川市地先 2021-11-02～2022-03-31 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 生田　浩一 和歌山県和歌山市
西汀丁１６番

2021/11/1 （株）ダイヤコンサ
ルタント 関西支社
大阪府吹田市豊津
町５－３

8010001076774 指名競争入札（総合
評価）

31,438,000 25,080,000 79.78%

国道２４号道の駅防災倉庫新築他工事
監理業務

和歌山県伊都郡かつらぎ町笠田東
地先～和歌山県伊都郡かつらぎ町
窪地先

2021-11-19～2022-03-24 建築関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 生田　浩一 和歌山県和歌山市
西汀丁１６番

2021/11/18 （株）建綜研 大阪
府大阪市北区大淀
中１－８－５

3120001063543 指名競争入札 2,464,000 2,200,000 89.29%

串本太地道路神野川地区他用地測量
等業務

和歌山県西牟婁郡すさみ町江住
地先～三重県南牟婁郡紀宝町成
川　地先

2021-11-13～2022-03-31 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
川尻　竜也 和歌山県田辺市中万

2021/11/12 （株）サンコーテック
和歌山県田辺市城
山台１－１６

1170001009320 指名競争入札（総合
評価）

18,590,000 14,740,000 79.29%

中部縦貫自動車道他詳細設計業務 福井県あわら市笹岡地先～福井
県大野市東市布地先

2021-11-26～2022-06-30 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
宮本　久仁彦 福井県福井市花堂
南２－１４－７

2021/11/25 （株）デルタコンサ
ルタント 福井県福
井市文京７－８－１
７

5210001009650 指名競争入札（総合
評価）

35,332,000 28,435,000 80.48%

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及
び住所

法人番号 一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

名張川右岸朝日町地区他土地評価業
務

三重県名張市東町地先～三重県
名張市南町地先

2021-11-05～2022-02-28 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 木津川上流河川事務所
長 小寺　秀治 三重県名張市木屋
町８１２－１

2021/11/4 太洋エンジニアリン
グ（株） 奈良県奈良
市大宮町６－７－３

8150001001280 指名競争入札（総合
評価）

11,440,000 9,037,600 79.00%

電気通信施設詳細設計業務 福井県大野市中野地先他（九頭竜
川ダム統合管理事務所管内）

2021-11-12～2022-02-28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 九頭竜川ダム統合管理
事務所長 井上　達裕 福井県大野
市中野２９－２８

2021/11/11 電設コンサルタンツ
（株） 近畿支店 大
阪府大阪市北区西
天満１－２－５　大
阪ＪＡビル１４Ｆ

9010001023230 指名競争入札（総合
評価）

21,120,000 19,800,000 93.75%

国営明石海峡公園民間活力導入検討
業務

兵庫県神戸市中央区海岸通２９番
地（国営明石海峡公園事務所）

2021-11-02～2022-05-30 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 国営明石海峡公園事務
所長 柳原　季明 兵庫県神戸市中
央区海岸通２９番地　神戸地方合
同庁舎７階

2021/11/1 （株）オリエンタルコ
ンサルタンツ 神戸
事務所 兵庫県神
戸市中央区磯辺通
２－２－３　フジ磯

4011001005165 指名競争入札（総合
評価）

15,543,000 12,375,000 79.62%

国営飛鳥歴史公園トイレ棟新築工事監
理業務

奈良県高市郡明日香村大字川原４
８９

2021-11-19～2022-03-31 建築関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 国営飛鳥歴史公園事務
所長 中村　孝 奈良県高市郡明日
香村大字平田５３８

2021/11/18 （株）阿波設計事務
所 奈良県奈良市
三条大路２－２－５
４

7120001037196 指名競争入札 2,453,000 1,848,000 75.34%

栗東水口道路上砥山地区切土他工事 滋賀県栗東市小野地先～滋賀県
栗東市上砥山地先

2021-11-30～2022-12-25 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 中
尾　勝 滋賀県大津市竜が丘４番５

2021/11/29 （株）吉田組 兵庫
県姫路市広畑区正
門通３－６－２

2140001062214 一般競争入札（総合
評価）

403,557,000 363,000,000 89.95%

国道１６１号志賀バイパス散水融雪設
備設置工事

滋賀県大津市南小松地先 2021-11-11～2023-01-31 機械設備工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 中
尾　勝 滋賀県大津市竜が丘４番５

2021/11/10 福井鐵工（株） 福
井県福井市若栄町
７０２

4210001003662 一般競争入札（総合
評価）

263,879,000 258,500,000 97.96%

国道８号沓掛１号散水融雪設備改修工
事

滋賀県長浜市西浅井町沓掛地先 2021-11-11～2023-01-31 機械設備工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 中
尾　勝 滋賀県大津市竜が丘４番５

2021/11/10 福井鐵工（株） 福
井県福井市若栄町
７０２

4210001003662 一般競争入札（総合
評価）

228,580,000 223,300,000 97.69%

国道１６１号志賀バイパス他取水口設
置工事

滋賀県大津市他滋賀国道事務所
管内

2021-11-25～2022-06-20 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 中
尾　勝 滋賀県大津市竜が丘４番５

2021/11/24 （株）大同 滋賀県
草津市岡本町１７
－１

8160001013696 一般競争入札（総合
評価）

84,898,000 77,770,000 91.60%

桂川久我地区堤防強化他工事 京都府京都市伏見区羽束師鴨川
町地先～京都府京都市伏見区久
我本町地先

2021-11-10～2022-07-15 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 淀川河川事務所長 波
多野　真樹 大阪府枚方市新町２

2021/11/9 （株）三煌産業 京
都府亀岡市大井町
南金岐尾垣内９番

1130001035618 一般競争入札（総合
評価）

156,167,000 139,953,000 89.62%

木津川緊急用河川敷道路整備工事 京都府八幡市八幡科手地先～京
都府八幡市八幡浜地先

2021-11-02～2022-02-28 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 淀川河川事務所長 波
多野　真樹 大阪府枚方市新町２

2021/11/1 丹波建設（株） 京
都府南丹市園部町
河原町四号３０－１

6130001035076 一般競争入札（総合
評価）

166,529,000 149,622,000 89.85%

木津川中下流部堤防強化他工事 京都府久世郡久御山町下津屋地
先～京都府木津川市山城町椿井
地先

2021-11-18～2022-03-31 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 淀川河川事務所長 波
多野　真樹 大阪府枚方市新町２

2021/11/17 （有）洛陽建設 京
都府京都市伏見区
納所星柳１８－１

7130002009508 一般競争入札（総合
評価）

213,136,000 191,961,000 90.07%

淀川河川公園上流域公園整備工事 京都府八幡市八幡科手地先 2021-11-16～2022-03-31 造園工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 淀川河川事務所長 波
多野　真樹 大阪府枚方市新町２
－２－１０

2021/11/15 植彌加藤造園（株）
京都府京都市左京
区鹿ケ谷西寺ノ前
町４５

8130001006612 一般競争入札（総合
評価）

109,791,000 98,780,000 89.97%

国道２６号貝塚高架橋他補強工事（橋
梁補修）

大阪府貝塚市福田地先～大阪府
貝塚市石才地先

2021-11-16～2022-06-30 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長 逢
坂　謙志 大阪市城東区今福西２
－１２－３５

2021/11/15 ショーボンド建設
（株） 大阪支店 大
阪府大阪市城東区
永田３－１２－１５

2010001131980 一般競争入札（総合
評価）

434,324,000 393,107,000 90.51%

大阪国道管内道路排水設備他改修工
事

大阪府大阪市城東区今福西２丁目
他

2021-11-09～2022-07-15 機械設備工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長 逢
坂　謙志 大阪市城東区今福西２

2021/11/8 近畿設備（株） 大
阪府大阪市北区天
満３－９－６

3120001063056 一般競争入札（総合
評価）

244,090,000 238,590,000 97.75%

藻川堤防強化他工事 兵庫県尼崎市東園田地先 2021-11-05～2022-06-30 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 猪名川河川事務所長
佐渡　周子 大阪府池田市上池田
２－２－３９

2021/11/4 （株）ハンシン建設
大阪府大阪市西淀
川区佃２－１０－５

7120001036165 一般競争入札（総合
評価）

212,707,000 191,686,000 90.12%

円山川中郷遊水地下池掘削他工事 兵庫県豊岡市引野地先 2021-11-02～2022-02-28 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 豊岡河川国道事務所長
南　知之 兵庫県豊岡市幸町１０－

2021/11/1 （有）セイシン創建
兵庫県美方郡香美
町香住区森５００番

9140002046738 一般競争入札（総合
評価）

46,013,000 43,670,000 94.91%

円山川下流地区築堤他工事 兵庫県豊岡市梶原地先～兵庫県
豊岡市宮井地先

2021-11-20～2022-06-30 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 豊岡河川国道事務所長
南　知之 兵庫県豊岡市幸町１０－

2021/11/19 石井建材（株） 兵
庫県美方郡香美町
村岡区村岡２９５２

7140001056640 一般競争入札（総合
評価）

109,967,000 98,318,000 89.41%

姫路バイパス苫編跨線橋北側上部東
工事

兵庫県姫路市苫編地先 2021-11-19～2022-08-12 鋼橋上部工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
山田　拓也 兵庫県姫路市北条一

2021/11/18 （株）駒井ハルテッ
ク 大阪府大阪市西
区立売堀４－２－２

2120001028927 一般競争入札（総合
評価）

192,907,000 176,000,000 91.24%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及
び住所

法人番号 一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

平荘地区高水敷整備工事 兵庫県加古川市平荘町養老地先 2021-11-19～2022-02-28 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
山田　拓也 兵庫県姫路市北条一

2021/11/18 （株）ヤマテツ 兵庫
県加古郡播磨町二
子１９６－２

1140001037563 一般競争入札（総合
評価）

30,470,000 27,368,000 89.82%

宇原地区高水敷整備工事 兵庫県宍粟市山崎町下宇原地先 2021-11-16～2022-02-28 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
山田　拓也 兵庫県姫路市北条一

2021/11/15 宮藤建設（株） 兵
庫県宍粟市山崎町
庄能２４７

2140001039195 一般競争入札（総合
評価）

20,053,000 19,140,000 95.45%

加古川大門地区樋門ゲート設備新設
工事

兵庫県加東市大門地先 2021-11-23～2022-07-31 機械設備工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
山田　拓也 兵庫県姫路市北条一

2021/11/22 （株）ヤマテック 京
都府舞鶴市字吉坂
寺屋敷１０５－６

2130001044139 一般競争入札（総合
評価）

45,166,000 43,670,000 96.69%

名塩道路名塩川橋梁（上り）上部工事 兵庫県西宮市塩瀬町名塩地先 2021-11-06～2022-05-31 プレストレス
ト・コンクリート
工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 竹
内　勇喜 兵庫県神戸市中央区波
止場町３番１１号

2021/11/5 （株）日本ピーエス
関西支店 大阪府
大阪市淀川区宮原
４－３－１２

9210001010695 一般競争入札（総合
評価）

145,640,000 130,570,000 89.65%

西脇北バイパス津万地区側道（上り）
改良工事

兵庫県西脇市嶋地先～兵庫県西
脇市寺内地先

2021-11-25～2022-06-30 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 竹
内　勇喜 兵庫県神戸市中央区波
止場町３番１１号

2021/11/24 家島建設（株） 神
戸支店 兵庫県神
戸市中央区小野柄
通６－１－６

4140001057699 一般競争入札（総合
評価）

84,469,000 77,000,000 91.16%

西脇北バイパス下戸田高架橋（Ｐ２６ー
Ａ２）鋼橋上部工事

兵庫県西脇市津万地先 2021-11-23～2023-02-28 鋼橋上部工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 竹
内　勇喜 兵庫県神戸市中央区波
止場町３番１１号

2021/11/22 （株）駒井ハルテッ
ク 大阪府大阪市西
区立売堀４－２－２
１

2120001028927 一般競争入札（総合
評価）

478,830,000 435,930,000 91.04%

洲本バイパス宇山地区改良他工事 兵庫県洲本市宇山二丁目地先 2021-11-05～2023-02-28 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 竹
内　勇喜 兵庫県神戸市中央区波
止場町３番１１号

2021/11/4 （株）森長組 兵庫
県南あわじ市賀集
８２３

8140001085820 一般競争入札（総合
評価）

253,352,000 228,250,000 90.09%

国道４３号他交通安全対策工事 兵庫県神戸市中央区他（神戸維持
出張所管内及び西宮維持出張所
管内）

2021-11-18～2022-03-10 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 竹
内　勇喜 兵庫県神戸市中央区波
止場町３番１１号

2021/11/17 ジョイントロード
サービス（株） 兵庫
県尼崎市猪名寺２
－２０－２０

7140001049280 一般競争入札（総合
評価）

64,812,000 56,848,000 87.71%

長殿道路２号橋上部工事 奈良県吉野郡十津川村大字長殿
地先

2021-11-23～2022-12-28 鋼橋上部工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 種
蔵　史典 奈良県奈良市大宮町３

2021/11/22 福井鐵工（株） 福
井県福井市若栄町
７０２

4210001003662 一般競争入札（総合
評価）

292,512,000 266,035,000 90.95%

大野油坂道路番屋橋Ｐ１橋脚他工事 福井県大野市上半原地先 2021-11-05～2023-02-28 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
宮本　久仁彦 福井県福井市花堂
南２－１４－７

2021/11/4 名工建設（株） 北
陸支店 愛知県名
古屋市中村区名駅
１－１－４　ＪＲセン
トラルタワーズ３

1180001027354 一般競争入札（総合
評価）

348,568,000 346,500,000 99.41%

足羽川ダム小畑川切替他工事 福井県今立郡池田町小畑地先 2021-11-02～2022-10-28 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 足羽川ダム工事事務所
長 櫻井　寿之 福井県福井市成和
１－２１１１

2021/11/1 （株）グリーンシェル
ター 福井県坂井市
丸岡町小黒７０－６
－１

2210001007533 一般競争入札（総合
評価）

145,376,000 145,200,000 99.88%


